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2025-2026 AKADEMİK YILI 

YABANCI DİL MUAFİYET SINAVI SONUÇLARI 

 

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ 

İNGİLİZCE I  

 OKUL NO AD SOYAD NOT HARF NOTU 

1 25…..12 RA… KA…. 76 BB (MUAF) 

2 25…..13 YA….. ÇA… 24 FF (BAŞARISIZ) 

3 25…..16 SU….. KA…… 80 BB (MUAF) 

4 25…..17 İP.. ÖZ…. 52 DC (BAŞARISIZ) 

 

İNGİLİZCE II 

 OKUL NO AD SOYAD NOT HARF NOTU 

1 25…..12 RA… KA…. 80 BB (MUAF) 

2 25…..13 YA….. ÇA… 36 FD (BAŞARISIZ) 

3 25…..16 SU….. KA…… 52 DC (BAŞARISIZ) 

4 25…..17 İP.. ÖZ…. 44 DD (BAŞARISIZ) 

 

RESİM BÖLÜMÜ 

İNGİLİZCE I 

 OKUL NO AD SOYAD NOT HARF NOTU 

1 25…..09 NA…… TA….... 28 FF (BAŞARISIZ) 

2 25…..14 AS.. ÖZ……. 48 DD (BAŞARISIZ) 

3 25…..15 AD. DI… GÜ….. 64 CC (MUAF) 

4 25…..20 YA… ÇA…… 48 DD (BAŞARISIZ) 

5 25…..25 CE…… ME… ÇO… 76 BB (MUAF) 

6 25…..27 AH… PO… 36 FD (BAŞARISIZ) 

7 25…..31 FA… YI…… 24 FF (BAŞARISIZ) 

8 25…..33 Nİ. GÜ… KO. 68 CC (MUAF) 

9 25…..34 Çİ…. ŞE….. 36 FD (BAŞARISIZ) 

 

İNGİLİZCE II 

 OKUL NO AD SOYAD NOT HARF NOTU 

1 25…..09 NA…… TA…… 48 DD (BAŞARISIZ) 

2 25…..14 AS.. ÖZ……. 52 DC (BAŞARISIZ) 

3 25…..15 AD. DI… GÜ….. 72 CB (MUAF) 

4 25…..20 YA… ÇA…… 48 DD (BAŞARISIZ) 

5 25…..25 CE…… ME… ÇO… 76 BB (MUAF) 

6 25…..27 AH… PO… 32 FD (BAŞARISIZ) 

7 25…..31 FA… YI…… 40 DD (BAŞARISIZ) 

8 25…..33 Nİ. GÜ… KO. 80 BB (MUAF) 

9 25…..34 Çİ…. ŞE….. 28 FF (BAŞARISIZ) 
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İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ 

 

 

İNGİLİZCE I 

 OKUL NO AD-SOYAD NOT HARF NOTU 

1 24…..03 FA…. NU……. 56 DC (BAŞARISIZ) 

2 25…..02 NA… GÜ…… 84 BB (MUAF) 

3 25…..04 RU….. KO….. 68 CC (MUAF) 

4 25…..05 CE… ÇA… ÇA….. 48 DD (BAŞARISIZ) 

5 25…..08 ED. ZE… TA…. 44 DD (BAŞARISIZ) 

6 25…..09 HA… EF. KO…… 68 CC (MUAF) 

7 25…..10 BU… BE… 48 DD (BAŞARISIZ) 

8 25…..11 ÖM.. E.. BA…. 60 CC (MUAF) 

9 25…..12 EL…. ZE… 56 DC (BAŞARISIZ) 

10 25…..13 RA…. GE…… 64 CC (MUAF) 

11 25…..14 ZE…. SA.. 36 FD (BAŞARISIZ) 

12 25…..15 AL….. SA.. 68 CC (MUAF) 

13 25…..16 ÖZ… Bİ…. 48 DD (BAŞARISIZ) 

14 25…..17 SI……. KA… 48 DD (BAŞARISIZ) 

15 25…..18 SO…. ÖZ 68 CC (MUAF) 

16 25…..19 HA… TO… 60 CC (MUAF) 

17 25…..21 ME… BA… 40 DD (BAŞARISIZ) 

18 25…..22 AL…. KÖ….. 80 BB (MUAF) 

19 25…..23 YU… BA…. 28 FF (BAŞARISIZ) 

20 25…..24 MU…… HA. 60 CC (MUAF) 

21 25…..25 AY.. SE.. ÖZ….. 48 DD (BAŞARISIZ) 

22 25…..27 SI.. TU…. 68 CC (MUAF) 

23 25…..28 YA…. TA…… 64 CC (MUAF) 

24 25…..30 RA…. OR… SA.. 20 FF (BAŞARISIZ) 

25 25…..31 ZE…. CE… ŞA… 76 BB (MUAF) 

26 25…..34 BU.. NU. ÖZ… 48 DD (BAŞARISIZ) 

27 25…..35 SU… GÜ. 24 FF (BAŞARISIZ) 

28 25…..36 Hİ… SE…. 44 DD (BAŞARISIZ) 

29 25…..37 SE….. CO…. 92 AA (MUAF) 

30 25…..38 Sİ… UT…. 40 DD (BAŞARISIZ) 

31 25…..39 DE… KU.. 56 DC (BAŞARISIZ) 

32 25…..08 ES.. NU. OR.. 36 FD (BAŞARISIZ) 
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İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ 

 

İNGİLİZCE II  

 OKUL NO AD-SOYAD NOT HARF NOTU 

1 24…..03 FA…. NU……. 68 CC (MUAF) 

2 25…..02 NA… GÜ…… 80 BB (MUAF) 

3 25…..04 RU….. KO….. 64 CC (MUAF) 

4 25…..05 CE… ÇA… ÇA….. 60 CC (MUAF) 

5 25…..08 ED. ZE… TA…. 60 CC (MUAF) 

6 25…..09 HA… EF. KO…… 64 CC (MUAF) 

7 25…..10 BU… BE… 64 CC (MUAF) 

8 25…..11 ÖM.. EF. BA…. 64 CC (MUAF) 

9 25…..12 EL…. ZE… 64 CC (MUAF) 

10 25…..13 RA…. GE…… 64 CC (MUAF) 

11 25…..14 ZE…. SA.. 48 DD (BAŞARISIZ) 

12 25…..15 AL….. SA.. 72 CB (MUAF) 

13 25…..16 ÖZ… Bİ…. 24 FF (BAŞARISIZ) 

14 25…..17 SI……. KA… 56 DC (BAŞARISIZ) 

15 25…..18 SO…. ÖZ 72 CB (MUAF) 

16 25…..19 HA… TO… 72 CB (MUAF) 

17 25…..21 ME… BA… 68 CC (MUAF) 

18 25…..22 AL…. KÖ….. 80 BB (MUAF) 

19 25…..23 YU… BA…. 24 FF (BAŞARISIZ) 

20 25…..24 MU…… HA. 56 DC (BAŞARISIZ) 

21 25…..25 AY.. SE.. ÖZ….. 52 DC (BAŞARISIZ) 

22 25…..27 SI.. TU…. 76 BB (MUAF) 

23 25…..28 YA…. TA…… 72 CB (MUAF) 

24 25…..30 RA…. OR… SA.. 8 FF (BAŞARISIZ) 

25 25…..31 ZE…. CE… ŞA… 72 CB (MUAF) 

26 25…..34 BU.. NU. ÖZ… 64 CC (MUAF) 

27 25…..35 SU… GÜ. 8 FF (BAŞARISIZ) 

28 25…..36 Hİ… SE…. 36 FD (BAŞARISIZ) 

29 25…..37 SE….. CO…. 80 BB (MUAF) 

30 25…..38 Sİ… UT…. 36 FD (BAŞARISIZ) 

31 25…..39 DE… KU.. 44 DD (BAŞARISIZ) 

32 25…..08 ES.. NU. OR.. 28 FF (BAŞARISIZ) 
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SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ 
 

 

İNGİLİZCE I  

 OKUL NO AD-SOYAD NOT HARF NOTU 

1 25…..36 SE… FA… PE… 96 AA (MUAF) 

2 25…..23 ES….. ÇA… 80 BB (MUAF) 

3 25…..34 ME… TE…… 80 BB (MUAF) 

4 25…..07 İB….. EL… 60 CC (MUAF) 

5 25…..04 AR…. ÜN… 48 DD (BAŞARISIZ) 

6 24…..48 EM….. AR… 40 DD (BAŞARISIZ) 

7 25…..17 ER… ÖN… 28 FF (BAŞARISIZ) 

8 25…..29 EL.. GÜ…. 28 FF (BAŞARISIZ) 

9 24…..08 BA… MA… BA… AH… 20 FF (BAŞARISIZ) 

10 25…..40 HA… EM.. YA… 16 FF (BAŞARISIZ) 

 

İNGİLİZCE II 

 OKUL NO AD-SOYAD NOT HARF NOTU 

1 25…..36 SE… FA… PE… 92 AA (MUAF) 

2 25…..23 ES….. ÇA… 72 CB (MUAF) 

3 25…..07 İB….. EL… 72 CB (MUAF) 

4 25…..34 ME… TE…… 68 CC (MUAF) 

5 25…..29 EL.. GÜ…. 64 CC (MUAF) 

6 25…..17 ER… ÖN… 52 DC (BAŞARISIZ) 

7 24…..08 BA… MA… BA… AH… 48 DD (BAŞARISIZ) 

8 24…..48 EM….. AR… 40 DD (BAŞARISIZ) 

9 25…..40 HA… EM.. YA… 32 FD (BAŞARISIZ) 

10 25…..04 AR…. ÜN… 12 FF (BAŞARISIZ) 

 


